АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  03.10.2011.

№907

      г.Новошахтинск

Об увеличении должностных окладов учителей
муниципальных образовательных  учреждений
города Новошахтинска
 В соответствии со статьей 4 Областного закона от 03.10.2008. № 91-ЗС «О системе оплаты труда работников областных государственных учреждений»,  постановлением Правительства Ростовской области от 30.09.2011. №11  «Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников областных государственных учреждений, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Увеличить с 01.09.2011. в 1,065 раза размеры должностных окладов учителей муниципальных общеобразовательных учреждений города Новошахтинска.
         2.Финансовому отделу Администрации города (Т.В. Коденцова) производить финансирование расходов в пределах средств субвенций на обеспечение государственных гарантий прав граждан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, предусмотренных на эти цели в бюджете города на 2011 год.
         3.Отделу образования Администрации города (Т.П. Бахтинова) внести изменения в штатные расписания муниципальных общеобразовательных учреждений, связанные с реализацией пункта 1. настоящего постановления.

         4. Постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 01.09.2011.
         5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр  города

                      И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

сектор по труду

Администрации города
УД г.Новошахтинск № 924